ment by the archb. of John de Lythegreyns, his seneschal,

as his proctor in the case against Sir B. de Clare. " ratum
habituri et iirmum quicquid predictus J. secundum Deum

^See vol. i, p. 66. ^xhe chief justice of the King's Bench.
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fecerit in premissis " " Et est memorandum quod idem J.

habuit aliud procuratorium ejusdem tenoris et date, omissis

verbis secundum Deum.^^

[DE ANNO SECUNDO.]
Fo. i47d. 1467. 2 idus Feb., anno 2 (Feb. 12, 1286-7). Thorp'.

R.pon Receipt from the archb. to Patrick de Braferton', clerk, his
borough.

fjjj-mer at Rypon, for 40/2.' for the term at the Purification,

1286, out of a sum of 120// in which he was bound for the

farm of the borough (burgi) of Rypon.
Authority to 1468. 5 uouas Marcii (March 3), 1286-7. Burton. Pro-

^f^'uncohi', curatorium ad contrahendum mutuum in Romana curia pro

Beverky, Pctro Duraudi de Lincolniai de centum marcis et magistro
and^Master ^ ^g Liucoluia conjuuctim et divisim. Noverint universi

uicoln'
°^ quod nos, J., permissione, etc., facimus, ordinamus et

rector of
^^

coustituimus dilcctos nobis in Christo magistros Willelmum
borrow' 100 de Lincolnia, canonicum ecclesie Beverlacensis, et Petrum
o^. ^ Durandi de Lincolnia, rectorem ecclesie de Mellingges,

nostre diocesis, procuratores nostros, sen alterum eorum
quem adesse contigerit, alterius presencia minime expectata,

ad contrahendum nomine nostro a mercatoribus quibus-

cumque usque ad summam centum marcarum bonorum,
novorum et legalium sterlingorum, pro quibusdam nostris et

ecclesie nostre Eboracensis negociis in Romana curia pro-

sequendis ; dantes eisdem procuratoribus nostris conjunctim

et divisim speciale mandatum ad obligandum nos et omnia
bona nostra et nostre ecclesie antedicte ad solvendum predicte

pecunie summam terminis quos iidem procuratores nostri,

seu eorum alter quem adesse contigerit, duxerint vel duxerit

admittendos, et ad confitendum summam pecunie quam
usque ad summam predictarum centum marcarum in toto

vel in parte duxerint vel duxerit mutuo recipiendam, fore

convertendam in utilitatem nostre ecclesie memorate, et ad
renunciandum excepcioni non numerate pecunie, non solute,

ac eciam in utilitatem nostre ecclesie non converse, necnon
et omni alii excepcioni que nobis prodesse poterit quoquo
modo. In cujus, etc. (Mem. quod fuit restituta.)

archb.'from ^^ kal. Aphhs (March iy)._ 1286-7. Burton'. Obligacio

ESn."* contraria de predictis centum marcis facta a Durando,

p'e1er''ih^id P^^^^
prcdicti Petri. Universis Christi fidelibus ad quos

restore the prcscutes littcre pervenerint Durandus de Lincolnia, pater
fett^s to the et principalis procurator domini Petri de eadem, salutem in
archb. and
the letters of ^Durand of Lincoln was arch- have succeeded Romeyn as rector
acquittance dcacon of Stow. Peter appears to of Mailing in Lonsdale.
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Domino sempitemam. Noveritis quod, cum venerabilis °f the

•T-r>.- • 1- 1 • !-> merchants

pater, dommus J., Dei gracia, etc., predicto dommo Petro, from whom

nato meo, rectori ecclesie de Mellingges, Eboracensis diocesis, had™^n^^

ad contrahendum mutuum a quibuscumque mercatoribus
^"^"^

usque ad summam centum marcarum, in utilitatem predicti

Petri convertendarum, per suas patentes litteras, suo magno
sigillo signatas, dederit potestatem ; ego, predictus Durandus,
nomine procuratorio pro predicto P. et nomine meo proprio

pro me ipso, promitto quod restituentur fideliter predicto

archiepiscopo prefate littere sue^ unacum litteris acquietancie

mercatorum a quibus id mutuum receptum fuerit, vel

solvetur eidem predicta summa centum marcarum si predicte

littere ex casu aliquo restitute non fuerint infra octabas

sancti Martini in h3'eme proximo futuras vel citra. Ad quod
faciendum obligo ipsum P. nomine procuratorio et omnia
bona sua mobilia et immobilia, ac me et omnia bona mea
mobilia et inmobilia meo nomine proprio, et specialiter

omnes fructus ecclesie sue de IVIellingges predicte, et fructus xhe

ecclesie de Santon',^ in quantum spectat ad eum racione j^eu^^a^d
custodie ejusdem ecclesie, sibi commisse usque ad legitimam ^^^^^f^

^

etatem Walteri, fratris sui, admissi ad ipsam, deductis the

tamen necessariis sumptibus eidem Waltero debitis
;

quos of th7^°'^*

fructus nomine procuratorio volo per predictum archiepis- ™ *='^'^^^e-

copum sequestrari, ita quod predictus Petrus, vel ego, aut

executores nostri, nullam administracionem habeamus in

ipsis, donee sibi predicte littere obligatorie cum litteris

acquietancie predicto archiepiscopo restitute fuerint, vel

predicta pecunie summa unacum dampnis, que idem
archiepiscopus ob predicti Petri vel mei defectum in premissis

sustinuerit, sibi fuerit integraliter persoluta. Et de pre-

dictis fructibus idem archiepiscopus pro voluntate sua
disponat libere, donee pro suo arbitrio sibi fuerit plenarie

satisfactum. In quibus omnibus renuncio tam nomine
procuratorio pro predicte P. quam meo proprio omni excep-